
UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/261/2018 Rady Gminy Niwiska z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona w art. 21 ust. 3 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych, dla niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego, 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 39 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/261/2018 Rady Gminy Niwiska z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona w art. 21 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych, dla niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego, prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne; zmienioną uchwałą Nr L/313/2022 Rady Gminy 
Niwiska z dnia 15 listopada 2022 r. oraz zmienioną uchwałą Nr LXIV/388/2023 Rady Gminy Niwiska z dnia 
20 listopada 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1. Otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Rada Gminy wyraża zgodę na udzielenie dotacji dla niepublicznej innej formy wychowania 
przedszkolnego prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz osoby 
fizyczne, otrzymywanej na każdego ucznia dotacji z budżetu Gminy Niwiska w wysokości: 

a) równej 95 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli z tym, że na ucznia niepełnosprawnego 
w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy 
wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Niwiska w okresie od 
1 maja 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

b) równej 78 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli z tym, że na ucznia niepełnosprawnego 
w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy 
wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Niwiska - od 1 września 
2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646B433C-08F4-485E-89CD-8990F6A8F4AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY NIWISKA z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


